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Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/konwerter-globo-opticum-twin-ltp-04h-p-100860.html

KONWERTER GLOBO OPTICUM TWIN

LTP-04H

Cena

Numer katalogowy
m Kod producenta

Kod EAN

Szumy witasne

Wzmocnienie konwertera

Srednica szyjki

Ilos¢ wyjsc

Opis produktu

KONWERTER GLOBO OPTICUM TWIN LTP-04H

Bezposrednie podtaczenie do 2 tuneréw
Redy for HDTV

Wspétczynnik szuméw: 0,1dB (typowo)

Zakres czestotliwosci: 10,7 - 12,75 GHz
Polaryzacja: liniowa H/V

Model: LTP-04H

llos¢ wyjsé: 2 szt.

Srednica szyjki: 40 mm

Wzmocnienie konwertera: Nie dotyczy
Szumy wtasne: 0,1 dB

56,46 zt

474

LTP-04H
5901912282117
0,1dB

Nie dotyczy

40 mm

2 szt.
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